
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 квітня  2025 року 

 

Про внесення змін до структури 

виконавчого комітету Лубенської міської 
ради та виконавчих органів Лубенської 
міської ради Лубенського району 
Полтавської області, затвердження їх у 
новій редакції 

 

 

У зв’язку із внесенням змін до постанови Кабінету Міністрів України від  
30 грудня 2022 року № 1487 "Про затвердження Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів", 
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  

 

міська рада   в и р і ш и л а: 
 

          1.  Внести зміни до структури виконавчого комітету Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської області з 01 травня 2025 року, а саме: 
 

 1.1. Ввести додатково посаду головного спеціаліста в кількості 4 (чотири) 

штатні одиниці у сектор ведення військового обліку відділу мобілізаційної 
роботи та взаємодії з правоохоронними органами. 

 1.2. Затвердити структуру відділу мобілізаційної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами в кількості 9 (дев’яти) штатних одиниць: 

 - начальник відділу; 
 - головний спеціаліст; 
 сектор ведення військового обліку: 

 - завідувач сектору; 
 - головний спеціаліст - 6 (шість) штатних одиниць.  

 

 2. Затвердити структуру виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області у новій редакції (додаток № 1). 
 

 3. Затвердити загальну чисельність виконавчого комітету Лубенської 
міської ради Лубенського району Полтавської області у кількості 159, 75 штатні 
одиниці. 



 

 4. Виконавчому комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області внести відповідні зміни до штатного розпису з 01.05.2025р. 

 

 5. Затвердити структуру виконавчих органів ради Лубенського району 
Полтавської області у новій редакції (додаток № 2). 
 

 6. Затвердити загальну чисельність виконавчих органів Лубенської 
міської ради Лубенського району Полтавської області у кількості 338 штатних 
одиниць. 
 

 7. Пункти 2, 3, 5 рішення Лубенської міської ради від 17.10.2024 року 
"Про внесення змін до структури виконавчого  комітету Лубенської міської 
ради та виконавчих органів Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, затвердження їх у новій редакції", пункт 4 рішення 
Лубенської міської ради від 25.01.2024 року "Про внесення змін до структури 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області" вважати такими, що втратили чинність. 
 

          8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Білокінь Ю.М., постійну депутатську комісію з 
питань регламенту, депутатської діяльності та етики, забезпечення законності, 
правопорядку та протидії корупції, постійну депутатську комісію з питань 
планування бюджету та фінансів.         

 

 

 

 

Лубенський міський голова                     Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Додаток № 1 до рішення 
Лубенської міської ради  
від 17.04.2025 р. 
 

СТРУКТУРА ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  Кількість 

одиниць 

1. Лубенський міський голова 1 

2. Секретар Лубенської міської ради  1 

3. Перший заступник Лубенського міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

1 

4. Керуючий справами виконавчого комітету 1 

5. Староста  11 

6. Радник Лубенського міського голови 1 

7. Загальний відділ 11 

8. Сектор з кадрової роботи 2 

9. Відділ організаційного забезпечення діяльності ради та органів 
самоорганізації населення 

11 

10. Юридичний відділ 4 

11. Відділ з бухгалтерського обліку та звітності 5 

12. Відділ з внутрішнього аудиту та контролю у сфері праці 3 

13. Відділ координації закупівель, відкритих даних та цифрової 
трансформації 

3 

14. Відділ інформаційної діяльності та комунікації з громадськістю 2 

15. Відділ технічних засобів та програмного забезпечення  4 

16. Відділ економічного розвитку  і торгівлі 6 

17. Центр надання адміністративних послуг 27 

18. Відділ державної реєстрації 6 

19. Відділ містобудування та архітектури 5 

20. Відділ державного архітектурно-будівельного контролю 2 

21. Відділ мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними 

органами 

9 

22. Сектор з питань надзвичайних ситуацій 2 

23. Архівний відділ 3 

24. Відділ сім’ї, молоді та спорту   3 

26. Відділ ведення  Державного реєстру виборців 2 

27. Відділ  з питань забезпечення представництва інтересів жителів 
сільських територій 

2 

28. Господарський відділ 31,75 

 Всього 159,75 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Маргарита КОМАРОВА 



 

  Додаток № 2 до рішення 
Лубенської міської ради  
від 17.04.2025 р. 
 

СТРУКТУРА ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  Кількість 

одиниць 

1. Виконавчий комітет 

 

159,75 

2. Управління  соціального захисту населення 

 

49 

3. Управління з питань комунального майна та земельних відносин 

 

41,5 

4. Управління освіти 

 

32,5 

5. Управління житлово-комунального господарства 

 

17,5 

6. Фінансове управління 

 

13,5 

7. Управління культури і мистецтв 

 

11 

8. Служба у справах дітей 

 

8 

9. Управління охорони здоров’я 

 

5,25 

 Всього 

 

338 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Маргарита КОМАРОВА 

 


